
Eredménylista / Results 2015
1. napi eredmények / 1st day results
Hely Játékos neve Anyaklub E/P Hcp. Bstr. Nstr. Nsfd. Ország

1 Zilahy Csaba Birdland 4.2/4 74 70 38 HUN

2 O`Sullivan Gearoid Pannonia 2.6/2 76 74 34 IRL

3 Meznerics Gergely Pannonia 6.1/6 77 71 37 HUN

4 Hatvári Árpád Birdland 7.3/8 79 71 37 HUN

5 Koller György Old Lake 8.7/9 82 73 36 HUN

6 Müller Ralph Pannonia 4.1/4 82 78 30 HUN

7 S.Nagy Csaba Birdland 6.4/7 82 75 34 HUN

8 Briglovics Gábor Pannonia 9.8/11 83 72 36 HUN

9 Krämer András Pannonia 4.2/4 83 79 29 HUN

10 Hujber László Magyar GC 13.0/14 85 71 37 HUN

11 Töröcsik Attila Old Lake 10.5/11 85 74 34 HUN

12 Klokocs István Old Lake 9.8/11 86 75 33 HUN

13 Molnár Attila Birdland 15.3/17 86 69 39 HUN

14 Horváth Péter Vendég 9.8/11 87 76 32 HUN

15 Mester Miklós Magyar GC 11.5/12 87 75 33 HUN

16 Kokol Ferenc Birdland 8.2/9 88 79 29 HUN



17 Sátori Ferenc Old Lake 17.0/19 88 69 39 HUN

18 Dr. Csepregi László Old Lake 6.9/7 89 82 26 HUN

19 Huszti György Pannonia 13.4/15 90 75 34 HUN

20 Magyar Tibor Old Lake 11.2/12 90 78 31 HUN

21 Rádonyi Kristóf Magyar GC 10.8/12 91 79 30 HUN

22 Rapavi László Birdland 18.2/20 91 71 37 HUN

23 Baldauf László Magyar GC 9.2/10 92 82 26 HUN

24 Nemes Attila Old Lake 23.5/26 92 66 45 HUN

25 Tóth János Zala Springs 14.3/16 92 76 35 HUN

26 Szakszon József Magyar GC 17.6/19 93 74 37 HUN

27 Magyar Krisztián Birdland 11.4/12 94 82 27 HUN

28 Reska János Pannonia 15.3/17 94 77 32 HUN

29 Buna Edvin Zoltán Pannonia 13.5/15 96 81 28 HUN

30 Gyimesi Tibor Birdland 16.2/18 96 78 31 HUN

31 Kővári István Pannonia 12.8/14 97 83 25 HUN

32 Malatyinszki Tamás Budai 12.1/13 97 84 28 HUN

33 Dr. Varga Irén Birdland 20.3/22 98 76 32 HUN

34 Duska Sándor Forest Hills 18.6/20 99 79 31 HUN



35 Gyulai András Magyar GC 21.9/24 99 75 34 HUN

36 Bujdosó Péter Vendég 33.2/37 100 63 45 HUN

37 Jagadics Árpád Vendég 22.8/25 100 75 33 HUN

38 Dr. Bognár László Royal Balaton 15.9/17 101 84 26 HUN

39 Bözöri Imre Birdland 18.0/20 102 82 26 HUN

40 Erdei Éva Pannonia 25.0/27 103 76 32 HUN

41 Uhel Gábor Vendég 18.4/20 104 84 24 HUN

42 Bozsaky János Birdland 24.4/27 105 78 31 HUN

43 Jónás Balázs Birdland 24.6/27 106 79 30 HUN

44 Kecskés Kornélia Pannonia 22.1/24 106 82 26 HUN

45 Olajos Mihály Birdland 29.8/33 106 73 35 HUN

46 Tóth Csaba Birdland 21.9/24 107 83 25 HUN

47 ifj. Kulcsár Tibor Vendég 21.4/24 110 86 24 HUN

48 Baranyi Tamás Vendég 18.9/21 111 90 24 HUN

49 Hámori Péter Vendég 23.0/25 119 94 19

50 Dr. Nagy Rajmund Forest Hills 30.3/34 122 88 29 HUN

51 Jigman Bogdan Vendég 6.7/7 NS ROM

52 Stoia Calin Vendég 9.2/10 NS



2. napi eredmények / 2nd day results
Hely Játékos neve Anyaklub E/P Hcp. Bstr. Nstr. Nsfd. Ország

1 O`Sullivan Gearoid Pannonia 2.6/2 78 76 34 IRL

2 Hatvári Árpád Birdland 7.3/8 79 71 37 HUN

3 Krämer András Pannonia 4.2/4 82 78 30 HUN

4 Müller Ralph Pannonia 4.1/4 82 78 30 HUN

5 S.Nagy Csaba Birdland 6.4/7 82 75 33 HUN

6 Meznerics Gergely Pannonia 6.1/6 83 77 31 HUN

7 Briglovics Gábor Pannonia 9.8/11 84 73 35 HUN

8 Zilahy Csaba Birdland 4.2/4 84 80 28 HUN

9 Sátori Ferenc Old Lake 17.0/19 85 66 42 HUN

10 Horváth Péter Vendég 9.8/11 87 76 32 HUN

11 Huszti György Pannonia 13.4/15 87 72 36 HUN

12 Kokol Ferenc Birdland 8.2/9 87 78 33 HUN

13 Koller György Old Lake 8.7/9 88 79 30 HUN

14 Magyar Krisztián Birdland 11.4/12 88 76 34 HUN

15 Dr. Varga Irén Birdland 20.3/22 89 67 43 HUN

16 Malatyinszki Tamás Budai 12.1/13 89 76 32 HUN

17 Molnár Attila Birdland 15.3/17 90 73 36 HUN



18 Töröcsik Attila Old Lake 10.5/11 90 79 30 HUN

19 Baldauf László Magyar GC 9.2/10 92 82 26 HUN

20 Dr. Bognár László Royal Balaton 15.9/17 93 76 32 HUN

21 Klokocs István Old Lake 9.8/11 93 82 27 HUN

22 Rádonyi Kristóf Magyar GC 10.8/12 93 81 31 HUN

23 Gyimesi Tibor Birdland 16.2/18 95 77 31 HUN

24 Hujber László Magyar GC 13.0/14 95 81 32 HUN

25 Kővári István Pannonia 12.8/14 95 81 29 HUN

26 Buna Edvin Zoltán Pannonia 13.5/15 98 83 30 HUN

27 Erdei Éva Pannonia 25.0/27 98 71 37 HUN

28 Szakszon József Magyar GC 17.6/19 99 80 30 HUN

29 Hámori Péter Vendég 23.0/25 101 76 32
HUN

30 Bözöri Imre Birdland 18.0/20 105 85 25
HUN

31 Gyulai András Magyar GC 21.9/24 105 81 31
HUN

32 Tóth János Zala Springs 14.3/16 105 89 20
HUN

33 Uhel Gábor Vendég 18.4/20 105 85 25
HUN

34 Reska János Pannonia 15.3/17 106 89 22
HUN

35 Bujdosó Péter Vendég 33.2/37 108 71 38
HUN



36 Jagadics Árpád Vendég 22.8/25 108 83 25
HUN

37 Bozsaky János Birdland 24.4/27 109 82 26
HUN

38 Kecskés Kornélia Pannonia 22.1/24 109 85 27
HUN

39 Rapavi László Birdland 18.2/20 109 89 22
HUN

40 Tóth Csaba Birdland 21.9/24 110 86 24
HUN

41 Duska Sándor Forest Hills 18.6/20 112 92 21
HUN

42 Nemes Attila Old Lake 23.5/26 112 86 25
HUN

43 Baranyi Tamás Vendég 18.9/21 114 93 19
HUN

44 Jónás Balázs Birdland 24.6/27 116 89 22
HUN

45 Dr. Nagy Rajmund Forest Hills 30.3/34 126 92 21
HUN

46 Olajos Mihály Birdland 29.8/33 128 95 29
HUN

47 Dr. Csepregi László Old Lake 6.9/7 NS
HUN

48 Dudás Károly Pannonia 12.2/13 NS
HUN

49 ifj. Kulcsár Tibor Vendég 21.4/24 NS
HUN

50 Magyar Tibor Old Lake 11.2/12 NS
HUN

51 Mester Miklós Magyar GC 11.5/12 NS

1-2. napi eredmények / 1st & 2nd day results
Hely Játékos neve Ország R1 R2 Össz. eredm.



1 O`Sullivan Gearoid IRL 76 78 154

2 Hatvári Árpád HUN 79 79 158

3 Zilahy Csaba HUN 74 84 158

4 Meznerics Gergely HUN 77 83 160

5 Müller Ralph HUN 82 82 164

6 S.Nagy Csaba HUN 82 82 164

7 Krämer András HUN 83 82 165

8 Briglovics Gábor HUN 83 84 167

9 Koller György HUN 82 88 170

10 Sátori Ferenc HUN 88 85 173

11 Horváth Péter HUN 87 87 174

12 Kokol Ferenc HUN 88 87 175

13 Töröcsik Attila HUN 85 90 175

14 Molnár Attila HUN 86 90 176

15 Huszti György HUN 90 87 177

16 Klokocs István HUN 86 93 179

17 Hujber László HUN 85 95 180

18 Magyar Krisztián HUN 94 88 182

19 Baldauf László HUN 92 92 184



20 Rádonyi Kristóf HUN 91 93 184

21 Malatyinszki Tamás HUN 97 89 186

22 Dr. Varga Irén HUN 98 89 187

23 Gyimesi Tibor HUN 96 95 191

24 Kővári István HUN 97 95 192

25 Szakszon József HUN 93 99 192

26 Buna Edvin Zoltán HUN 96 98 194

27 Dr. Bognár László HUN 101 93 194

28 Tóth János HUN 92 105 197

29 Reska János HUN 94 106 200

30 Rapavi László HUN 91 109 200

31 Erdei Éva HUN 103 98 201

32 Nemes Attila HUN 92 112 204

33 Gyulai András HUN 99 105 204

34 Bözöri Imre HUN 102 105 207

35 Bujdosó Péter HUN 100 108 208

36 Jagadics Árpád HUN 100 108 208

37 Uhel Gábor HUN 104 105 209



38 Duska Sándor HUN 99 112 211

39 Bozsaky János HUN 105 109 214

40 Kecskés Kornélia HUN 106 109 215

41 Tóth Csaba HUN 107 110 217

42 Hámori Péter 119 101 220
HUN

43 Jónás Balázs 106 116 222
HUN

44 Baranyi Tamás 111 114 225
HUN

45 Olajos Mihály 106 128 234
HUN

46 Dr. Nagy Rajmund 122 126 248
HUN

-- ifj. Kulcsár Tibor 110 0 0
HUN

-- Dudás Károly 0 0 0
HUN

-- Magyar Tibor 90 0 0
HUN

-- Dr. Csepregi László 89 0 0
HUN

-- Mester Miklós 87 0 0

3. napi eredmények / 3rd day results
Hely Játékos neve E/P Hcp. Bstr. Nstr. Nsfd. Ország

1 O`Sullivan Gearoid 2.6/2 78 76 32 IRL

2 Zilahy Csaba 4.2/4 78 74 34 HUN



3 Krämer András 4.2/4 81 77 32 HUN

4 Müller Ralph 4.1/4 82 78 30 HUN

5 Horváth Péter 9.8/11 84 73 35 HUN

6 Meznerics Gergely 6.1/6 85 79 30 HUN

7 Briglovics Gábor 9.8/11 89 78 30 HUN

8 Kokol Ferenc 8.2/9 89 80 29 HUN

9 Magyar Krisztián 11.4/12 90 78 30 HUN

10 Baldauf László 9.2/10 91 81 27 HUN

11 Buna Edvin Zoltán 13.5/15 91 76 32 HUN

12 Klokocs István 9.8/11 92 81 29 HUN

13 Molnár Attila 15.3/17 92 75 34 HUN

14 Rádonyi Kristóf 10.8/12 92 80 32 HUN

15 S.Nagy Csaba 6.4/7 93 86 22 HUN

16 Sátori Ferenc 17.0/19 93 74 38 HUN

17 Hatvári Árpád 7.3/8 94 86 23 HUN

18 Szakszon József 17.6/19 94 75 33 HUN

19 Koller György 8.7/9 96 87 21 HUN

20 Dr. Varga Irén 20.3/22 97 75 33 HUN



21 Kővári István 12.8/14 97 83 26 HUN

22 Bözöri Imre 18.0/20 98 78 33 HUN

23 Töröcsik Attila 10.5/11 98 87 22 HUN

24 Uhel Gábor 18.4/20 98 78 30 HUN

25 Gyimesi Tibor 16.2/18 99 81 29 HUN

26 Jagadics Árpád 22.8/25 99 74 34 HUN

27 Jónás Balázs 24.6/27 100 73 36 HUN

28 Kecskés Kornélia 22.1/24 100 76 32 HUN

29 Reska János 15.3/17 100 83 28 HUN

30 Duska Sándor 18.6/20 101 81 29 HUN

31 Erdei Éva 25.0/27 101 74 34 HUN

32 Hujber László 13.0/14 101 87 25 HUN

33 Malatyinszki Tamás 12.1/13 101 88 22 HUN

34 Rapavi László 18.2/20 102 82 29 HUN

35 Tóth János 14.3/16 102 86 26 HUN

36 Bujdosó Péter 33.2/37 103 66 42 HUN

37 Hámori Péter 23.0/25 103 78 30
HUN

38 Dr. Bognár László 15.9/17 105 88 24
HUN

39 Bozsaky János 24.4/27 107 80 30



HUN
40 Nemes Attila 23.5/26 107 81 31

HUN
41 Gyulai András 21.9/24 111 87 21

HUN
42 Olajos Mihály 29.8/33 111 78 31

HUN
43 Tóth Csaba 21.9/24 113 89 22

HUN
44 ifj. Kulcsár Tibor 21.4/24 115 91 NS

HUN
45 Baranyi Tamás 18.9/21 116 95 19

HUN
46 Dr. Nagy Rajmund 30.3/34 121 87 25

HUN
47 Huszti György 13.4/15 WD

1-3. napi eredmények / 1st to 3rd day results
Hely Játékos neve Ország R1 R2 R3 Összesen Díj

1 O`Sullivan Gearoid IRL 76 78 78 232 Nemzetközi I
Nemzetközi II és Magyar I.

2 Zilahy Csaba HUN 74 84 78 236 Nemzetközi III. és Magyar II.
Magyar III.

3 Meznerics Gergely HUN 77 83 85 245

4 Müller Ralph HUN 82 82 82 246

5 Krämer András HUN 83 82 81 246

6 Hatvári Árpád HUN 79 79 94 252

7 Briglovics Gábor HUN 83 84 89 256

8 S.Nagy Csaba HUN 82 82 93 257



9 Horváth Péter HUN 87 87 84 258

10 Kokol Ferenc HUN 88 87 89 264

11 Koller György HUN 82 88 96 266

12 Sátori Ferenc HUN 88 85 93 266

13 Molnár Attila HUN 86 90 92 268

14 Klokocs István HUN 86 93 92 271

15 Magyar Krisztián HUN 94 88 90 272

16 Töröcsik Attila HUN 85 90 98 273

17 Baldauf László HUN 92 92 91 275

18 Rádonyi Kristóf HUN 91 93 92 276

19 Hujber László HUN 85 95 101 281

20 Dr. Varga Irén HUN 98 89 97 284

21 Buna Edvin Zoltán HUN 96 98 91 285

22 Szakszon József HUN 93 99 94 286

23 Malatyinszki Tamás HUN 97 89 101 287

24 Kővári István HUN 97 95 97 289

25 Gyimesi Tibor HUN 96 95 99 290

26 Dr. Bognár László HUN 101 93 105 299



27 Tóth János HUN 92 105 102 299

28 Reska János HUN 94 106 100 300

29 Rapavi László HUN 91 109 102 302

30 Erdei Éva HUN 103 98 101 302

31 Bözöri Imre HUN 102 105 98 305

32 Jagadics Árpád HUN 100 108 99 307

33 Uhel Gábor HUN 104 105 98 307

34 Nemes Attila HUN 92 112 107 311

35 Bujdosó Péter HUN 100 108 103 311

36 Duska Sándor HUN 99 112 101 312

37 Gyulai András HUN 99 105 111 315

38 Kecskés Kornélia HUN 106 109 100 315

39 Bozsaky János HUN 105 109 107 321

40 Jónás Balázs HUN 106 116 100 322

41 Hámori Péter 119 101 103 323
HUN

42 Tóth Csaba 107 110 113 330
HUN

43 Baranyi Tamás 111 114 116 341
HUN

44 Olajos Mihály 106 128 111 345
HUN

45 Dr. Nagy Rajmund 122 126 121 369



HUN
46 Huszti György 90 87 WD ---

HUN
-- ifj. Kulcsár Tibor 110 --- --- ---

HUN
-- Dudás Károly 0 --- --- ---

HUN
-- Magyar Tibor 90 --- --- ---

HUN
-- Dr. Csepregi László 89 --- --- ---

HUN
-- Mester Miklós 87 --- --- ---


